
Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2021 года № 931 

г. Сураж

О внесении изменений в постановление 
администрации Суражского района 
от 24.07.2015 года № 694 
(в ред. от 21.01.2016 г. № 27, от 
29.12.2017 г. № 1413, от 14.02.2018 г.
№ 161, от 06.02.2019 г. № 8 1 ,  
от 23.04.2019 г. № 319, от 10.07.2020 г.
№ 449, от 24.07.2020 г. №  483, от 
09.09.2020 г. № 622, от 18.01.2021 г.
№ 17, от 29.03.2021 г. № 203)

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и на 
основании информации Унечского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской 
области в г. Сураж от 13.12.2021 № 33/30/20/2 администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 24.07.2015 
года № 694 (в ред. от 21.01.2016 г. № 27, от 29.12.2017 г. № 1413, от 14.02.2018 г. № 
161, от 06.02.2019 г. № 81, от 23.04.2019 г. № 319, от 10.07.2020 г. № 449, от 24.07.2020 
г. № 483, от 09.09.2020 г. № 622, от 18.01.2021 г. № 17, от 29.03.2021 г. № 203) «Об 
утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде 
обязательных и исправительных работ» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Суражского района от 
24.07.2015 года № 694 дополнить словами:

«19. ИП «Андриевский Д.А.».

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации 
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до 
заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене 
«Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте 
администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Суражского района Белозора С.М.

Главы администрации 
Суражского района В.П. Риваненко

Авхуцкая Г.П. 
2- 11-49


